2025年 3月

お客さま各位

株式会社 鳥取銀行

システムメンテナンスに伴う、インターネット投資信託の受付停止について

システムメンテナンスのため、2025 年 3 月 31 日（月）14：00 から 19：00 までの

間、インターネット投資信託の受付業務を停止しますのでお知らせいたします。

当該時間中は、保有投資信託の運用状況や保管残高等のご照会は出来ますが、投

資信託の購入や解約のお申込、積立投資信託（定時定額購入契約）の新規契約や

契約内容の変更、解約のお申込は出来ませんのであらかじめご了承下さい。

受付停止日時 ： 2025年 3月 31日（月）14：00 ～ 19：00

＊メンテナンスが終了次第サービスを再開いたします。

       ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

とりぎんダイレクトマーケティングセンター ：0120-86-6915

受付時間：平日 9：00～19：00（銀行休業日は除く）